
 

Miejski Zarząd Dróg i Mostów  
ul. Ptasia 2a, 58-500 Jelenia Góra 
tel. +48 75 64 200 33 
ePUAP:/MZDiM/SkrytkaESPmetryczka;  e-mail: sekretariat.mzdim@jeleniagora.pl 
 

 

mzdim.bip.jeleniagora.pl 

Jelenia Góra, 08.08.2023 r. 

MZDiM-P.271.12.2023 
 
 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia na realizację zadania pn.: 

„Przebudowa ulicy Nowej – Etap I” 
 
 
Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania złożone  
w ramach przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
 
Pytanie nr 1:  
Zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 4% na najniższe dopuszczone 
ustawą bądź rezygnacja z zabezpieczenia. Czas, w którym się znajdujemy jest bardzo trudny i nie jest 
ekonomicznie uzasadnione obciążanie wykonawców oraz samego zamawiającego; 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający podtrzymuje stanowisko w zakresie zabezpieczenia należytego wykonania umowy i 
pozostawia je na poziomie 4% wartości zamówienia. 
 
Pytanie nr 2 
Zmianę § 6 ust. 2 pkt 17) projektu umowy z „niezwłoczne usuwanie (na koszt Wykonawcy) wszelkich 
awarii oraz pokrywanie strat i szkód majątkowych i osobowych powstałych w związku z 
wykonywaniem robót” na „niezwłoczne usuwanie na koszt Wykonawcy wszelkich awarii urządzeń 
zinwentaryzowanych geodezyjnie, na koszt Zamawiającego wszelkich awarii urządzeń nie 
zinwentaryzowanych geodezyjnie oraz pokrywanie strat i szkód majątkowych i osobowych powstałych 
w związku z wykonywaniem robót”;  
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający nie wprowadza zmian do § 6 ust. 2 pkt 17) projektu umowy i pozostawia go bez zmian.  
 
Pytanie nr 3  
Zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 20% (zamiast 40%) 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający nie wnosi zmian w zakresie maksymalnych kar umownych. 
 
 

 
 
Dyrektor 
Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów 
Piotr Cichowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


